2

Администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 января 2016 года № 01
О передаче в собственность земельного участка

расположенного: Республика Башкортостан,
Давлекановский район, Казангуловский сельсовет,
      с. Исмагилово, ул. Озерная.

Рассмотрев заявление «О передаче в собственность земельного участка», сведения ГКН Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике Башкортостан на земельный участок, расположенный: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, с. Исмагилово, ул. Озерная и предоставленные документы Султанбекова Ришата Мансуровича, проживающего по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, с. Исмагилово, ул. Озерная, д. 30 и руководствуясь п.п. 5 п. 1 ст. 1 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 4. ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 10, п. 2 ст. 15 Закона Республики Башкортостан «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,

                                    постановляю:

1. Передать бесплатно в собственность Султанбекову Ришату Мансуровичу, земельный участок общей площадью – 1338 кв. м., кадастровый номер 02:20:150301:72, расположенный: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Казангуловский сельсовет, с. Исмагилово, ул. Озерная, ранее принадлежащий Султанбекову Ришату Мансуровичу на праве пользования, на основании Решения Казангуловского сельсовета Давлекановского района Республики Башкортостан от13 мая 1995 года №б/н, относящийся к категории земель населённых пунктов,  разрешенное использование – для ведения огородничества.

2. На земельном участке с кадастровым номером 02:20:150301:72 обременения, сервитуты не установлены.

3. Рекомендовать Султанбекову Р. М.:

•
зарегистрировать свои права в Давлекановском отделе УФРС по
    Республике Башкортостан.

4. Контроль, за выполнением постановления и целевым использование земельного участка оставляю за собой.
                                            Глава сельского поселения

                                            Казангуловский сельсовет муниципального района

                                            Давлекановский район Республики Башкортостан

           И.Р.Мухаметгалин